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MANNOL 9916 SILIKON BEZBARWNY 85g
230st

Cena 10,00 zł

Numer katalogowy Nr. 12524

Producent MANNOL

Marka Inny

Waga (z opakowaniem) 1 kg

Opis produktu

Witamy Państwa na aukcjach firmy AK-POL Warszawskiej Sieci Sklepów Motoryzacyjnych

Jesteśmy firmą zajmującą się sprzedażą Hurtową i Detaliczną akumulatorów oraz części samochodowych od 2000 roku. Na
magazynie posiadamy ponad 40 000 pozycji. Mamy nadzieję że zaufają nam Państwo i skorzystają z naszej oferty i
doświadczenia. Zawsze służymy poradą.

Profesjonalny dobór akumulatora zawsze zaczynamy od sprawdzenia instalacji w aucie, istotne jest ładowanie i stan
rozrusznika.

ZAPRASZAMY!!!
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MANNOL GASKET MAKER Pasta uszczelaniająca bezbarwna
85g
Opis:

MANNOL Gasket Maker Transparent, uszczelniacz (przezroczysty) wulkanizuje się do gumy silikonowej w temperaturze
pokojowej.
Posiada wyjątkową odporność na działanie wysokich temperatur.
Tworzy niezawodne uszczelnienia, nie pęka, nie kurczy się i zmienia się pod wpływem nagłych zmian temperatury.

wygenerowano w programie shopGold



 

Zastępuje uszczelki z azbestu, gumy, filcu, papieru, korka i uszczelki metalowe.
Skuteczny do naprawy elementów: mechanizmu zaworowego, miski olejowej skrzyni biegów, obudowy termostatu.
Odporny na smary, chłodziwa, benzynę, naftę, wodę i roztwory kwasu.
Łatwy do nakładania, pozostaje elastyczny.
Powierzchnia do uszczelnienia powinna być czysta, sucha oraz wolna od oleju i tłuszczu. Nanieść uszczelniacz
równomiernie i bezzwłocznie połączyć części bez czasu odparowania.
Po naniesieniu na powierzchnię wolną od oleju spłaszczyć i wygładzić powierzchnię ługiem mydlanym.
Po 24 godzinach uszczelkę można poddawać obciążeniom.
Temperatury pracy leżą pomiędzy -40 °C a +180 °C (na krótko).
Przechowywać w szczelnie zamkniętym oryginalnym opakowaniu w suchym miejscu w temperaturach od +5 °C do
+25 °C.
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Do zakupów powyżej 300zł zawieszka zapachowa o wartości 6zł na życzenie klienta gratis.
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